О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 27.09.2012 № 572 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 11 августа 2010 г. № 483-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Пермской городской Думы от 1 марта 2011 г. № 27 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Перми и о внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в части размещения нестационарных торговых объектов»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Перми от       27 сентября 2012 г. № 572 (в ред. от 31.12.2013 № 1281), изложив пункт 1.2 постановления в следующей редакции: «1.2. графическая часть с приложением  координат поворотных точек мест размещения нестационарных торговых объектов, предусмотренных схемой размещения нестационарных торговых объектов».
2. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми, утвержденную постановлением администрации города Перми от 27 сентября 2012 г. № 572 (далее - Схема) (в ред. от 31.12.2013 № 1281), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению по развитию потребительского рынка администрации города Перми направить Схему в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края (далее - Министерство) в течение 10 дней с даты официального опубликования настоящего Постановления для размещения на сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить размещение постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми

    Д.И.Самойлов